РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Нижнеуратьминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423567, Нижнекамский район,

с. Нижняя Уратьма, ул. Гагарина, 43 В

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Түбән Уратма авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423567, Түбән Кама  районы,

Түбән Уратма авылы, Гагарин урамы, 43 В

	тел./факс (8555) 33-17-25, электронный адрес: Nizhneuratminskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.nizhneuratminskoe-sp.ru

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                    КАРАР

от  22 января 2026 г.  № 1
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений и порядком принятия решений о заключении концессионных соглашений, постановляю:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                      Р. Ф. Мухаметшин
Приложение

к постановлению исполнительного комитета Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

№1 от 22.01.2026 г.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Технико-экономические показатели объекта

(площадь, установленная мощность, диаметр

и т.д.)
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	ед. изм.
	показатель
	значение

	1.
	Водозаборная скважина №1 с. Нижняя Уратьма, ул. Школьная
	реконструкция
	м
	глубина
	90
	холодное водоснабжение
	16:30:160701:517

	2.
	Водозаборная скважина №3 с. Нижняя Уратьма, ул. Гагарина
	реконструкция
	м
	глубина
	80
	холодное водоснабжение
	16:30:160502:417

	3.
	Водозаборная скважина №4 с. Нижняя Уратьма,  ул. Тукая

	реконструкция
	м
	глубина
	90
	холодное водоснабжение
	16:30:160101:603

	4.
	Водозаборная скважина №5 с. Нижняя Уратьма, ул. Центральная
	реконструкция
	м
	глубина
	78
	холодное водоснабжение
	16:30:160103:657

	5.
	Водозаборная скважина

 № 6 с. Нижняя Уратьма, около фермы
	реконструкция
	м
	глубина
	90
	холодное водоснабжение
	16:30:160701:516

	6.
	Водонапорная башня №1  с.Нижняя Уратьма, ул. Школьная
	реконструкция
	кв.м
	Площадь застройки

высота
	2.3

10.2
	холодное водоснабжение
	16:30:160701:514

	7.
	Водонапорная башня  №4 с. Нижняя Уратьма, ул. Тукая

	реконструкция
	кв.м
	Площадь застройки

высота
	1.7

10
	холодное водоснабжение
	16:30:160101:602

	8.
	Водонапорная башня №5 с. Нижняя Уратьма, ул. Центральная
	реконструкция
	кв.м
	Площадь застройки

высота
	2.3

8.5
	холодное водоснабжение
	16:30:160103:658

	9.
	Водонапорная башня №6 с. Нижняя Уратьма, около фермы
	реконструкция
	кв.м
	Площадь застройки

высота
	1

14.1
	холодное водоснабжение
	16:30:160701:515

	10.
	Водопроводные сети с. Нижняя Уратьма
	реконструкция
	м
	протяженность
	4052
	холодное водоснабжение
	16:30:000000:3013

	реконструкция
	м
	протяженность
	801
	холодное водоснабжение
	16:30:000000:3136

	реконструкция
	м
	протяженность
	2559
	холодное водоснабжение
	16:30:000000:3303

	реконструкция

	протяженность
	2278
	холодное водоснабжение
	16:30:000000:3302

3